KJIIMABILIKI PAEHHBI KJIMMOBUUYCKUN PAVMMOHHBIN

CABET I[3HYTATASV7 COBET JIEITYTATOB
IIMAHAYCKI CEJIbCKI TUMOHOBCKHI CEJIbCKHAN
CABET JADIIYTATAY COBET AEIIYTATOB
PAIIISHHE PEIIIEHUE
26 mapta 2014 r. Ne 33-2
arparapazok Llimanapa arporopo/iok THMOHOBO

OO0 yrouHeHHHU oT4YeTa 00 UCTIOJTHCHUHU
oroxeTa cenbcoBera Ha 2013 rog

Ha ocnoBanuu nynkra 4 crateu 124 bromxkeTHOro KoJekca
Pecnyonuku benapycs, TumonoBckuii cenbckuii CoBer genyraros PEIINIJI:

1. YTBepauTh oTueT 00 ucnonHeHun Orokera cenbcoseta 3a 2013 roa
o goxoziaMm B cymme 584 431,9 Teicsauu py0Oieit u o pacxojiam B cymme 552
544,8 teicsun pyOned ¢ MpEeBBIIIIEHUEM JI0XOJ0B HaJl PacXojlaMd B CyMMeE
31 887,1 Teicsum pyOIIei cOrTacHO MPUIIOKECHHUIO.

2. Hacrosimiee perieHre BCTYMaeT B CHIIY IOCJE €ro o(pHUIMaIbHOTO
onyOJIMKOBaHMS.

[Ipencenarens
cenbckoro CoBeTa AenyTaToB N.1.Ipo3nos



OTt4yeT 00 UCIIOJTHEHUH OFOHKETA
ceabcoBeTa 32 2013 rog

[Tpunoxenue
K pelICHUIO TUMOHOBCKOIO
cenbckoro CoBera JIenyTaToB

26.03.2014 Ne 33-2

ThICSIY pyOJIen

YTouHEHO B

2 o« COOTBETCT
g a % 5 [Ilox | YTBepxkne ]zl/;?{TaMH Hcnonneno
Jloxonbl S| & £| & |pa3s |mHOTO
| & = & nen | OroKETY JAKOHOAA
=R TEIhCTBA
HAJIOT'OBBIE 10l 0] 00| 00 | 605837,0 560 126,0 | 584 163,0
JOXO/IbI
HAJIOT'U HA 1| 1| 0] 00| 00 | 564059,0 522 402,0 | 542 973,5
JOXOIbI N
[TPUBbLJIb
Hasoru Ha 10X0/FbI, 1] 1 1| 00| 00 564 059,0 522 402,0 | 542 973,5
yIJIayuBaeMble
bU3HIeCKUMH
JTUTIAMH
ITonoxomubIi HajIOT 111 1] 01 00| 564 059,0 522 402,0 | 542 973,5
HAJIOT'M HA 1|3 0] 00, 00 37 688,0 34894,0 | 38251,0
COBCTBEHHOCTbD
Hanoru Ha 113 1(00 00 10 918,0 9794,0 9794,0
HEJBUKIMOE
UMYIIECTBO
3eMeIbHBII HAJTOT 3] 1 08| 00 10 918,0 97940 9794,0
Hanoru Ha 31 2100 00 26 770,0 25100,0 | 28456,9
OCTAaTOYHYIO
CTOUMOCTh
UMYIIECTBA
Hanor na 1|3 2|09 00 26 770,0 25100,0 | 28456,9
HEJBWKMMOCTD
Hanoru Ha ToBapsl 114 0] 00, 00 1 260,0
(paboThl, yciIyru)
Hasnoru Ha ToBapsl 14, 3] 00 00 1260,0
(paboThI U yCIIYTH)
Hanoru u c6opsl Ha 1|4, 3] 16 00 1260,0
OTJICTIbHBIC BUIBI
JESITENbHOCTH
JPYTUE HAJIOI'U, 16| 0] 00| 00 2 830,0 2 830,0 2938,5

CBOPbI(




TIOLLJIMHEI) U
JIPYTUE
HAJIOTOBBIE
JIOXOJIbI

Hpyrue Hanoru,
cOophI

( MOITMHBI) U ApyTHE
HAJIOTOBBIE JT0XOIbI

00

00

2 830,0

2 830,0

2938,5

I'ocynapcrBeHHas
MONUINHA

30

00

2 830,0

2 830,0

29385

HEHAJIOI'OBBIE
JIOXO/Ibl

00

00

00

00

160,0

143,0

268,9

JIOXO/IbI OT
UCIIOJIb30BAHUS
UMVYILECTBA,
HAXOJSILETOCS
B
T'OCYJJAPCTBEHH
on
COBCTBEHHOCTHU

00

00

00

160,0

143,0

163,3

Jloxoasl OT
pa3MeleHUs
JIEHEKHBIX CPEJICTB
OIOIKETOB

00

00

160,0

143,0

163,3

[IpouieHThI 3a
MIOJIb30BAHHE
JIEHEKHBIMU
cpeacTBamMu
OIO’KETOB

38

00

160,0

143,0

163,3

Jloxomapl oT
OCYIIECTBIICHUSA
MPUHOCSIIEH JOXOIbI
JIeATEIILHOCTH

00

00

105,7

JloxXonsl OT c/1a4uu B
apeHay UMYIIECTBa,
HaXOJISIIEroCs B
roCyJapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

00

00

105,7

Jloxosl OT c/1auu B
apeHay 3eMeIbHBIX
Y4acTKOB

40

00

105,7

Bcero noxonosn

00

00

605 997,0

560269,0

584 431,9




Pacxonnl

Paznen
[Tonpaznen

Bun

YTBEpKAECHO
1o OO KETY

VYTouyHeHO
B COOTBET
CTBHUH C
aKTaMH
3aKOHOJIa
TEJILCTBA

Hcnoonaeno

OBILET'OCYJAPCTBEHHAA
JEATEJIBHOCTD

00

400 826,0

358 686,3 350 962,3

['ocynapcTBeHHbBIE OpraHbl 01

O6H.[GFO Ha3Ha4YCHUA

00

389 691,0

354 486,3 346 762,3

Opransl mecTHOrO ynpasinenuss | 01 | 01

H CaMOYIIPaBJICHUA

04

389 691,0

354 486,3 | 3460 762,3

PesepBubie GhoHIBI 01] 09

00

6 060,0

Pe3epBHble (GOHIBI MECTHBIX 01] 09
VCITOJTHUTENIBHBIX U

pacnopsAauTCIbHBIX OPIaHOB

04

6 060,0

Hpyras obmerocynapcteernas | 01 | 10

ACATCIIBHOCTD

00

5075,0

4 200,0 4200,0

HHbIie ob1ierocyiapcTBEeHHBIC 011 10

BOIIPOCHI

03

5075,0

4 200,0 4200,0

KWIALHO-
KOMMYHAJILHBIE
YCJIYTU U KWIAITHOE
CTPOUTEJILCTBO

06 | 00

00

205171,0

201 582,7 201 582,5

brnaroyctpoictBo HaceneHnbix | 06 | 03

ITYHKTOB

00

205171,0

201 582,7 201 582,5

BCEI'O PACXO/IOB 00| 00

00

605 997,0

560 269,0 | 552 544,8

[Mopunut (+), aepuuut (-)

31887,1

OUHAHCUPOBAHUE
neduInTa cebCKOTro
OromKeTa

YTBepKaAEHO 1O
OIOTKETY

YTOYHEHO B COOTBET
CTBUHU C aKTaMU
3aKOHOJATEIbCTBA

Wcnoonreno

OBILEE
®UHAHCHPOBAHUE

- 31 887,1

BHYTPEHHEE
OMHAHCHUPOBAHUE

- 31 887,1

N3MmeHeHne ocTaTKkoOB
CpeACTB OroKeTa

- 31 887,1

OcTaTKy Ha HAYajI0
OTYETHOT'O MEPUOJA

5802,

8

5802,8

5802,8

OctaTku Ha KOHCI]
OTYCTHOI'O IICpUOIa

5802,

8

5802,8

37 689,9







